
Ceník náhradní díl ů MED-EL
Ceny uvedené v Kč jsou platné od 1.1.2014 do vydání nového ceníku, průběžná aktualizace.

Základní díly standardní sestavy řečového procesoru OPUS 2

Popis Popis

Řídící jednotka řečového procesoru OPUS 2 Zahnuté bateriové pouzdro pro OPUS 2

Objednací číslo Objednací číslo

04310 04313

Označení výrobce Označení výrobce

OPUS 2 Control Unit anthracite OPUS 2 Battery Pack anthracite

Poznámky Poznámky

1) Standardně barevné provedení "anthracite" 1) Standardně barevné provedení "anthracite"

2) Při objednání jiné/vaší barvy uveďte v objednávce 2) Při objednání jiné/vaší barvy uveďte v objednávce

3) Záruka 60 měsíců 3) Záruka 24 měsíců

4) Příspěvek pojišťovny

Prodejní cena vč. 15% DPH Prodejní cena vč. 15% DPH

157 090,00 Kč 5 700,00 Kč

Popis Popis

Vysílací cívka D Coil kompletní Vysílací cívka D Coil základní díl

Objednací číslo Objednací číslo

06131 06159

Označení výrobce Označení výrobce

D Coil anthracite D Coil Base Part anthracite

Poznámky Poznámky

1) Standardně barevné provedení "anthracite" 1) Standardně barevné provedení "anthracite"

2) Při objednání jiné/vaší barvy uveďte v objednávce 2) Při objednání jiné/vaší barvy uveďte v objednávce

3) Záruka 24 měsíců 3) Záruka 24 měsíců

4) Síla magnetu číslo 2, jinou sílu (1-4) konzultujte

Prodejní cena vč. 15% DPH Prodejní cena vč. 15% DPH

12 560,00 Kč 12 050,00 Kč

Popis Popis

Spojovací díl pro bateriové pouzdro OPUS 2 Kabel vysílací cívky D Coil standardní 7,5 cm

Objednací číslo Objednací číslo

04273 06121

Označení výrobce Označení výrobce

Connecting Piece OPUS 2 athracite Coil Cable 7.5 cmConnecting Piece OPUS 2 athracite Coil Cable 7.5 cm

Poznámky Poznámky

1) Standardně barevné provedení "anthracite" 1) Standardně barevné provedení "černá"

2) Při objednání jiné/vaší barvy uveďte v objednávce 2) Při objednání jiné/vaší barvy uveďte v objednávce

3) Záruka 24 měsíců 3) Záruka 24 měsíců

4) Různé délky, konzultujte při objednání

Prodejní cena vč. 15% DPH Prodejní cena vč. 15% DPH

150,00 Kč 1 180,00 Kč

Popis Popis

Dálkové ovládání pro OPUS 2 FineTuner Ušní hák pro OPUS 2

Objednací číslo Objednací číslo

06700 04278

Označení výrobce Označení výrobce

OPUS 2 FineTuner OPUS 2 Earhook

Poznámky Poznámky

1) Záruka 24 měsíců 1) Záruka 24 měsíců

2) Doporučujeme neztrácet

Prodejní cena vč. 15% DPH Prodejní cena vč. 15% DPH

6 700,00 Kč 90,00 Kč

Popis Popis

Kryt bateriového pouzdra pro OPUS 2 Tester řečového procesoru

Objednací číslo Objednací číslo

dle barvy 04048

Označení výrobce Označení výrobce

OPUS 2 BPack Cover Speech Processor Test Device (grey)

Poznámky Poznámky

1) Při objednání nutno definovat barvu 1) Záruka 24 měsíců

2) Záruka 24 měsíců

Prodejní cena vč. 15% DPH Prodejní cena vč. 15% DPH

50,00 Kč 3 410,00 Kč



Popis Popis

OPUS 2 XS bateriové pouzdro anthracite Kryt bateriového pouzdra pro OPUS 2 XS

Objednací číslo Objednací číslo

08091 dle barvy

Označení výrobce Označení výrobce

OPUS 2 XS Battery Pack anthracite OPUS 2 XS Batt. Pack Cover

Poznámky Poznámky

1) Standardně barevné provedení "anthracite" 1) Při objednání nutno definovat barvu

2) Při objednání jiné/vaší barvy uveďte v objednávce 2) Záruka 24 měsíců

3) Záruka 24 měsíců

Prodejní cena vč. 15% DPH Prodejní cena vč. 15% DPH

5 700,00 Kč 50,00 Kč

Baterie a akumulátory

Popis Popis

Blistr (6 ks) baterií  iCellTech pro řečový procesor Krabi čka (60 ks) baterií  iCellTech pro řečový procesor (cena pro MED-EL)

Objednací číslo Objednací číslo

675CI-6 675CI-60M

Označení výrobce Označení výrobce

iCellTech Platinum 675CI-6 iCellTech Platinum 675CI-60M

Poznámky Poznámky

1) V blistru je 6 baterií 1) V krabičce je 60 baterií

2) Cena pouze pro pacienty s KI firmy MED-EL

Prodejní cena vč. 15% DPH Prodejní cena vč. 15% DPH

114,00 Kč 540,00 Kč

Popis Popis

Akumulátorový systém DaCapo pro OPUS 2 *) Pouzdro na akumulátor systému „DaCapo“

Objednací číslo Objednací číslo

05378 04563

Označení výrobce Označení výrobce

OPUS 2 DaCapo System Extension Kit anthracite DaCapo Battery Pack Frame and Cover anthracite

Poznámky Poznámky

1) Standardně barevné provedení "anthracite" 1) Standardně barevné provedení "anthracite"1) Standardně barevné provedení "anthracite" 1) Standardně barevné provedení "anthracite"

2) Při objednání jiné/vaší barvy uveďte v objednávce 2) Při objednání jiné/vaší barvy uveďte v objednávce

3) Záruka 24 měsíců 3) Záruka 24 měsíců

*) Pouzdro + nabíječka + 3 akumulátory + příslušenství

Prodejní cena vč. 15% DPH Prodejní cena vč. 15% DPH

18 450,00 Kč 5 700,00 Kč

Popis Popis

Dobíjecí akumulátor „DaCapo PowerPack“ Nabíjecí jednotka systému "DaCapo"

Objednací číslo Objednací číslo

03602 04392

Označení výrobce Označení výrobce

DaCapo PowerPack DaCapo Charger

Poznámky Poznámky

1) 500 nabíjecích cyklů 1) Záruka 24 měsíců

Prodejní cena vč. 15% DPH Prodejní cena vč. 15% DPH

3 020,00 Kč 4 020,00 Kč

Údržba - vysoušení

Popis Popis

Elektronická vysoušecí krabi čka Zephyr Vysoušecí kapsle Zephyr DryBrik II Desiccant

Objednací číslo Objednací číslo

05862 05863

Označení výrobce Označení výrobce

Zephyr Electrical Drying Kit DryBrik II Desiccant

Poznámky Poznámky

1) Součástí základní standardní dodávky 1) Díl k objednání

2) Dodáváno pouze balení se 3 ks

Prodejní cena vč. 15% DPH Prodejní cena vč. 15% DPH

1 340,00 Kč 330,00 Kč


